
Σελ. 1 από 7. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 6456/22-06-2018 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 28/14-06-2018 

Σήμερα 14 Ιουνίου 2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, στο γραφείο του Προέδρου του 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Παύλος Χαραμής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Παναγιώτης 

Κανελλόπουλος, Μαρία-Τατιάνα Σπανέλλη και Γεωργία Φέρμελη. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Κώστας Βρατσάλης και Ιωάννης Ρουσσάκης. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Επιλογή Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 Φυσικής 

Αγωγής στο πλαίσιο του έργου  ERASMUS+ SPORT: «IDENTIFYING AND 

MOTIVATING YOUTH WHO MOSTLY NEED PHYSICAL ACTIVITY:IMPACT» 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ευγενία 

Γκορτσίλα, Υπεύθυνη στο Ι.Ε.Π. του Ευρωπαϊκού Προγράμματος ERASMUS+ SPORT: 

«IDENTIFYING AND MOTIVATING YOUTH WHO MOSTLY NEED PHYSICAL ACTIVITY:IMPACT», 

έχει καταθέσει προς έγκριση το Πρακτικό 1/07-06-2018 της Επιτροπής για την επιλογή 

Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.) στο 

πλαίσιο του προαναφερόμενου Ευρωπαϊκού Προγράμματος (αρ. πρωτ.: 1470/11-06-2018): 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1/2018 

 

Συνεδρίαση της Επιτροπής για την επιλογή Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.) στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος ERASMUS+ 

SPORT με τίτλο «Identifying and Motivating  youth who mostly need Physical ACTivity: IMPACT». 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0



Σελ. 2 από 7. 

Την 7/06/2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00, συνεδρίασε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

επί της οδού Αν. Τσόχα 36, Αθήνα μετά από πρόσκληση της Προέδρου, η Επιτροπή για την επιλογή 

Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.), η οποία 

ορίστηκε  με την υπ’ αρ. 23/24-05-2018 Πράξη του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. (ΑΔΑ: 7Χ180ΞΛΔ-Ε3Ξ)  με θέμα:  

 

Επιλογή Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.) 

 

Στη Συνεδρίαση παρέστησαν : 

1. Γκορτσίλα Ευγενία, Εισηγήτρια Φυσικής Αγωγής του ΙΕΠ, Πρόεδρος της Επιτροπής.  

Τα μέλη: 

2. Διγγελίδης Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής ΤΕΦΑΑ Θεσσαλίας  

3. Κρομμύδας Χαράλαμπος, Μεταδιδακτορικός φοιτητής 

Χρέη Γραμματέα της επιτροπής άσκησε η Κολιοφώτη Όλγα, Αποσπασμένη Εκπαιδευτικός στο ΙΕΠ 

  

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη  : 

α) τους όρους και τις προϋποθέσεις όπως ορίζονται στην πράξη 11/08-03-2018 Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για επιμόρφωση  εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11) στα πλαίσια 

του Ευρωπαϊκού Προγράμματος IMPACT, 

β) τις υποβληθείσες αιτήσεις των εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής ,  

ομόφωνα αποφάσισε τα εξής: 

 

Μετά τον έλεγχο των υποβληθέντων αιτήσεων, η Επιτροπή: 

 

1. Εγκρίνει ομόφωνα την επιλογή Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 

Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 219914 CHONDROGIANNI SOFIA ATHANASIOS 

2 224944 KATSI TRIADA GEORGIOS 

3 590143 NAΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

4 194520 REFANIDOY ANNA APOSTOLOS 

5 37768332 TSAKLIDIS KOSTAS ΑΝΕΣΤΗΣ 

6 219893 TΕΦΤΙΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7 590179 XIROUCHAKIS KONSTANTINOS ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 615868 ΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

9 226010 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 401064 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 609728 ΑΪΔΙΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΗΛΙΑΣ 

12 74296430 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

13 612426 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

14 194203 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

15 186194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 612371 ΔΟΣΗ  ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

17 194210 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18 208005 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0



Σελ. 3 από 7. 

19 208009 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ 

20 225456 ΒΑΪΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 160888 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

22 157493 ΒΑΡΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 166628 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

24 199114 ΜΕΛΛΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 612484 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

26 219729 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

27 587821 ΓΑΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

28 616113 ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 224857 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

30 704114 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 227847 ΓΙΟΒΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

32 609448 ΓΙΩΤΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33 224871 ΓΚΛΕΓΚΛΕ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

34 700522 ΓΚΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 168615 ΓΚΡΟΡΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36 199041 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

37 597363 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΥΡΙΑΝΟΣ+ 

38 
597364 ΓΡΑΨΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

39 186204 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

40 620004 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41 609723 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 583688 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

43 609292 ΔΗΜΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

44 147809 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

45 612304 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

46 186211 ΔΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

47 592405 ΔΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

48 219747 ΔΡΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

49 619886 ΖΑΧΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50 609334 ΖΕΡΔΙΛΑ ΔΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

51 450990 ΖΟΡΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 171558 ΗΡΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

53 219752 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

54 609430 ΘΕΟΤΟΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

55 596295 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 55012099 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

57 612534 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

58 589901 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 195870 ΚΑΛΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

60 194307 ΚΑΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0



Σελ. 4 από 7. 

61 592512 ΚΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

62 190543 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 214522 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

64 174335 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

65 612617 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

66 592654 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

67 227928 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 572324 ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

69 592571 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

70 587801 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 219776 ΚΟΤΣΟΒΟΛΗΣ ΝΙΚΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

72 171581 ΚΟΥΚΟΥΜΠΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 597441 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

74 619868 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

75 174338 ΚΡΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

76 199087 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 171584 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 

78 612577 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 199091 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

80 456654 ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 590200 ΚΩΤΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82 184827 ΛΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

83 194376 ΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

84 
609666 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 576746 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MΙΧΑΗΛ 

86 590111 ΜΑΝΙΩΤΗ ΜΟΡΦΩ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

87 168643 ΜΑΣΑΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 171599 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

89 102906576 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 590019 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

91 612573 ΜΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

92 616009 ΜΗΤΡΟΠΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΟΘΗΤΟΣ 

93 182977 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ MΙΧΑΗΛ 

94 616013 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

95 612662 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

96 592541 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

97 589903 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 194423 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

99 190562 ΜΠΑΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

100 577412 ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

101 178825 ΜΠΛΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 

102 204069 ΜΠΟΥΖΑΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0



Σελ. 5 από 7. 

103 208195 ΜΥΛΩΝΑ ΛΕΒΑΝΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 

104 49173801 ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

105 219827 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

106 225071 ΝΤΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

107 190566 ΝΤΙΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 

108 576559 ΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ 

109 195894 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

110 620030 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

111 609236 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

112 609335 ΠΑΙΧΝΙΔΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

113 703456 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

114 225902 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

115 572564 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

116 225084 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

117 190569 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

118 225086 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119 182339 ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

120 225092 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

121 597531 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

122 597535 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΖΑ-ΕΣΘΗΡ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123 161025 ΠΑΠΑΔΟΘΩΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΣ 

124 161027 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

125 194490 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

126 225115 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

127 620037 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

128 619925 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

129 577364 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

130 225138 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

131 228105 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

132 45322149 ΡΟΥΠΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

133 199154 ΣΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

134 619830 ΣΕΒΔΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

135 199155 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

136 221605 ΣΟΥΜΠΛΗΣ ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

137 214654 ΣΠΕΓΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

138 186279 ΣΠΕΤΣΩΤΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

139 192618 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

140 612470 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ 

141 199165 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

142 225184 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

143 606589 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

144 186281 ΤΑΪΓΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

145 590157 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0



Σελ. 6 από 7. 

146 35417628 ΤΕΡΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

147 158238 ΤΕΡΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

148 219898 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 

149 184888 ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

150 191474 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

151 597615 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

152 199289 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

153 609266 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

154 590017 ΤΣΙΤΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

155 192422 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

156 609283 ΦΟΥΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

157 228187 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

158 
194619 ΦΥΝΤΑΝΙΔΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

159 583650 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

160 596302 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 76986485 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΗΝΑΣ 

162 587769 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΡΑΓΚΟΣ 

163 74191158 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

164 225865 ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ 

165 587827 ΠΑΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

166 609484 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 

2. Απορρίπτει ομόφωνα τους Εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 

Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.) καθότι δεν έκαναν οριστική υποβολή των αιτήσεών τους, σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα:  

 

1 589966 ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

2 43588534 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

3 610007 ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 106160998 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5 612344 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

6 620003 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 

7 164835 ΖΑΜΠΕΛΗ ΑΝΝΑ  

8 616006 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 572539 ΚΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΙΟΣ 

10 119343800 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11 160960 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 208291 ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

13 597456 ΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

14 6198011 ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 580316 ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΧΑΡΟΥΛΑ 

16 615994 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 612658 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

18 204077 ΜΥΡΙΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

19 166705 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

20 572429 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 38599900 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0



Σελ. 7 από 7. 

22 168656 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

23 576668 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

24 612667 ΦΟΥΡΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

25 208314 ΧΑΒΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

Στο σημείο αυτό και ώρα 14:00 έληξε η συνεδρίαση». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει ως έχει το Πρακτικό 

1/07-06-2018 της Επιτροπής για την επιλογή Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής (Φ.Α.), στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού 

Προγράμματος ERASMUS+ SPORT με τίτλο «Identifying and Motivating youth who mostly 

need Physical ACTivity: IMPACT». 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 12:00, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: 6ΧΑ0ΟΞΛΔ-ΓΘ0


		2018-06-22T12:16:38+0300
	Athens




